
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2024 року      м. Синельникове   № 86/0/8-24 

 

 

Про відмову у визначені днів побачень 

* 

з його дітьми:  

*** 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 158 Сімейного кодексу України, пунктом 73 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866, витягом з протоколу № 3 засідання комісії з питань захисту 

прав дитини виконавчого комітету Синельниківської міської ради від                          

14 лютого 2024 року, розглянувши заяву *, враховуючи інтереси та здоров’я 

дітей: ***, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

1. Відмовити **року народження, у визначенні днів побачень з його 

дітьми: ** року народження, ** року народження, та ** року народження, 

відповідно до заяви від 05.02.2024, а саме кожної суботи місяця з 14.00 до 20.00 

за місцем проживання батька. 

2. Зобов’язати батьків **, у зв’язку з наявними ознаками у дітей 

психологічних мовленнєвих, фізичних та навчальних труднощів: 

2.1. У місячний термін з дня прийняття рішення пройти з малолітніми 

дітьми: ** психолого-педагогічну оцінку особливих освітніх потреб у 

комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний центр» Синельниківської міської 

ради»; 

2.2. За результатами висновків про комплексну психолого-педагогічну 

оцінку розвитку дітей протягом 6 місяців виконувати усі рекомендації 

спеціалістів даного Центру; 

2.3. Відвідувати комунальну установу «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Синельниківської міської ради» з дітьми почергово, а саме: перший та третій 

тиждень кожного місяця дітей до Центру приводить батько – *; другий та 

четвертий тиждень кожного місяця дітей до Центру приводить мати – *. 

3. Відділу освіти міської ради (Афанасьєва): 

3.1. У місячний термін з дня прийняття рішення забезпечити проведення 

комплексної психолого-педагогічну оцінки розвитку дітей: **. 

3.2. Здійснювати контроль за відвідуванням дітей з батьками відповідно до 

встановленого графіку та відповідних психолого-педагогічних та корекційно-

розвиткових послуг. 

3.3. Щомісячно до 30 числа наступного місяця надавати службі у справах 

дітей міської ради інформацію стосовно виконання батьками рекомендацій 

відповідно до висновків комплексної психолого-педагогічну оцінки розвитку 

дітей. 



4. Синельниківському міському центру соціальних служб (Оберемченко): 

4.1. Надати сім’ї * послугу соціального супроводу; 

4.2. Здійснювати контроль щодо відвідування дітьми: *** комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Синельниківської міської ради» разом 

з батьками відповідно встановленого графіку; 

4.3. Щомісячно до 30 числа наступного місяця надавати службі у справах 

дітей міської ради інформацію стосовно виконання батьками: ** плану 

соціального супроводу та покладених на них зобов’язань.  

5. Службі у справах дітей Синельниківської міської ради (Сітало) винести 

питання про визначення днів побачень * з його малолітніми дітьми: ** року 

народження, ** року народження, та ** року народження, на розгляд комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Синельниківської 

міської ради та засідання виконавчого комітету Синельниківської міської ради 

у серпні 2024 року. 

6. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


